
UCHWAŁA NR XXVII.145.2021 
RADY GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 3 lutego 2021 r. 

w sprawie niewyodrębnienia Funduszu Sołeckiego w budżecie Gminy Rzeczniów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), oraz art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim (Dz. U. 2014 r poz.301 
z póz.zm.) Rada Gminy Rzeczniów uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Nie wyraża się zgody na wyodrębnienie Funduszu Sołeckiego w budżecie Gminy Rzeczniów na rok 2022. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B5814D7-03EE-4D13-9397-325885D87F3D. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


